ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ж 09. тч
ПРИКАЗ

№..

"О внесении изменений в пункт 1 приказа от 28.05.2014
№4475/2 «Об объявлении списка должностей
профессорско-преподавательского состава,

I по которым у лиц, замещающих эти должности,
'-оканчиваются трудовые договоры

в связи с истечением срока их действия
в 2014/2015 учебном году»

Н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в пункт 1 приказа от 28.05.2014 №4475/2 «Об
объявлении списка должностей профессорско-преподавательского состава, по которым у
лиц, замещающих эти должности, оканчиваются трудовые договоры в связи с истечением
срока их действия в 2014/2015 учебном году»

1.1. дополнить пункт 1 следующими подпунктами:

Кафедра агрохимии

1.66. Надпорожская М.А. доцент 25 30.06.2015
Кафедра биофизики

1.67. Макаров А.К. доцент 25 30.06.2015
1.68. Симонян А.О. ассистент 100 30.06.2015

Кафедра биохимии
1.69. Галкина О.В. доцент 100 30.06.2015
1.70. Комиссаров А.Б. ассистент 25 30.06.2015
1.71. Мошков К.А. доцент 25 30.06.2015
1.72. Петрова Т.А. доцент 50 30.06.2015
1.73. Тищенко Л.И. доцент 100 30.06.2015

Кафедра ботаники
1.74. Бубырева В. А. доцент 50 30.06.2015
1.75. Васильева В.А. доцент 50 30.06.2015
1.76. Сапач Ю.О. ассистент 50 30.06.2015

Кафедра генетики и биотехнологии

1.77. Бондарев С.А. ассистент 25 30.06.2015

1.78. Бычкова Э.О. ассистент 25 30.06.2015

1.79. Самбук Е.В. профессор 50 30.06.2015

1.80. Тарасов О.В. ассистент 25 30.06.2015

Кафедра геоботаники и экологии растений

1.81. Антонова И.С. доцент 100 30.06.2015

1.82. Василевич В.И. профессор 25 30.06.2015

Кафедра зоологии беспозвоночных

1.83. Мальцева АЛ. старший
преподаватель

50 30.06.2015

1.84. Полоскин А.В. старший
преподаватель

25 30.06.2015

1.85. Райкова О.И. доцент 25 30.06.2015

Кафедра зоологии позвоночных

1.86. Ильинский И.В. доцент 100 30.06.2015

1.87. Сморкачева А.В. доцент 75 30.06.2015

Кафедра ихтиологии и гидробиологии

1.88. Герасимова А.В. доцент 100 30.06.2015
1.89. Голубков С.М. профессор 25 30.06.2015
1.90. Лайус ДЛ. доцент 50 30.06.2015
1.91. Стогов И.А. доцент 100 30.06.2015

Кафедра общей физиологии
1.92. Круглова Н.М. ассистент 25 30.06.2015
1.93. Смит Н.Ю. ассистент 25 30.06.2015

Кафедра цитологии и гистологии

1.94. Баскаков А.В. доцент 100 30.06.2015

Кафедра прикладной экологии
1.95. Новикова Е.А. доцент 100 30.06.2015

Кафедра энтомологии
1.96. Иванов В.Д. доцент 100 30.06.2015

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой

И.о. начальника Управления кадров
Главного управления по организации
работы с персоналом Л.П.Хомутская